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
di pregevole fattura, info in sede;

SALALICE TERME LUSSUOSA E PANORAMICA VILLA 
posizione veramente incantevole a pochi passi dal 
centro, mq 400 ca. con particolari fi niture, immersa 
nel verde, caratterizzata da privacy assoluta a pochi 
passi a piedi dal centro storico di Salice Terme, con 
vista sul Castello di Nazzano;  

USO ABITAZIONE IN AFFITTO
Via Donn GIOVINE app. in ottime condizioni, cucina, 
soggiorno, 2 camere, 2 servizi, box auto, € 450/m/mese
VIA TTORINO appartamento 2°p., cucinotto, ampio sog-
giorno, 2 camere, bagno, ottime condizioni, € 450/mesese
VIAA MODENA appartamento con terrazzo, 1°p., cucina 
ab., ampio soggiorno, 3 camere, servizio, ris. autono-
mo, poss. box o posto auto;

VVIA INVIZIATI bilocale arredato termoautonomo in 
casa d’epoca;

VICOLO DEL VERME ampio nuovo monolocale ARRE-
DATO, aria condizionata, ris autonomo, terrazzino, do-
tato di tutti gli elettrodomestici, box auto, € 500/mese;
VIA PLANA app. ARREDATO in ottime condizioni, bilo-
cale con servizio, € 400/mese, termoautonomo;

COMMERCIALI IN AFFITTO
CAPANNONE all’ingresso della città, nuova costru-
zione di mq 1000 con ampio sedime di pertinenza, 
info in sede;
VIA MAZZONE appartamento uso uffi cio composto 
da 3 locali e servizio, piano rialzato con vetrina su 
strada;

NNEGOZIO sugli spalti 
in perfette condizioni, 
ampie superfi ci vetri-
nate, mq 200 oltre ad 
ampio seminterrato 
commerciale di mq 
320, servito da co-

moda scala e passo carraio, info in sede
EURO/PISTA negozio uso commerciale con vetrine 
esposte ad angolo, mq 90;

NEGOZIO C.so ROMA con una vetrina, locale espo-
sizione e ampio locale magazzino, ambienti in ottime 
condizioni, libero subito, € 2300/mese;
CC.so ROMA appartamenti uso uffi cio in palazzo d’e-
poca, con ris. autonomo, ascensore, 3, 4 o 6 camere 
con servizi; 

CORRSO ROMA prestigioso uffi cio di ampia metratura 
con 5 fi nestre sul corso, ristrutturato a nuovo, im-
piantistica tecnologica nuova generazione, rete PC, 
bagni nuovi, impianto condiz., doppi ingressi, poss. 
posto auto, info in sede; 
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Cascinali…ville….Case… 

SOLERO rif. 
44° CASCINALE 
PERFETTAMEN-
TE ABITABILE 
ed ottimamente 
rifi nito, libero 
su quattro lati, 

composto: p.t.: ingresso, soggiorno con ca-
minetto, grande cucina con dispensa, garage 
collegato all’abitazione, bagno/lavanderia e 
rip.; p.1°: disimpegno, n. 2 camere matri-
moniali, camera ospiti con salotto, servizio 
e balcone. Climatizzatore. Parco circostante 
piantumato di circa 4.000 mq. con barbecue 
e piscina esterna, ottima privacy, (possibilità 
di acquistarlo totalmente arredato con arre-
damento interno ed esterno in ottimo stato). 
€. 250.000,00  

SOLERO rif. 28/A In centro paese CASA ABI-
TABILE, composta: p.t.: ingresso, n. 3 locali 
di sgombero con vetrine per attività commer-
ciale; p.1°: ingresso, soggiorno, cucina abit., 
n. 2 camere e servizio; Rustico adiacente in 
ottime condizioni elevato su n. 2 p.f.t.. Cortile 
antistante. €. 150.000,00 

SOLERO  ALLOG-
GIO di recente 
ristrutturazione, 
SIGNORILE al 
2p., composto 
ingresso su 
soggiorno con 

angolo cottura,  soppalco in legno con studio, 
servizio, n.2 camere e balcone.  Cantina, box 
auto.Termoautonomo. €. 130.000,00 

ABAZIA DI MASIO  ALLOGGIO abitabile in cen-
tro paese sito al primo piano composto da in-
gresso, cucina, soggiorno, servizio, n.2 camere 
e n.3 balconi. Cantina e box auto. Termoaut. 
€. 65.000,00 

CASTELLETTO MONFERRATO “frazione” 
CASA abitabile in centro paese composta: 
p.t.: ingresso su soggiorno con camino, cu-
cina, servizio e rip.; p.1°: disimpegno, n.2 
camere; Locale caldaia e porticato. Giardino 
antistante e retrostante in proprietà esclusiva. 
€. 120.000,00 

CUCCARO M.TO Rif. 08A CASA abit. (da ul-
timare), composta: p.t.: ingr. su soggiorno, 
cucina, tavernetta e servizio; p.1°: disimp, 
n. 2 camere, servizio e locale di sgombero. 
Cortile antistante, rustico, garage e cantina. 
€. 62.000,00  

CUCCARO M.TO Rif. 21/A CASA abitabile, 
composta: p.t.: ingresso su soggiorno, cucina, 
pranzo e rip ; p.1°: disimpegno, n. 3 camere, 
servizio e balcone. Ampio cortile antistante e 
rustico con garage e cantina. €. 100.000,00  

CUCCARO rif. 46/A Bella CASA ABI-
TABILE in centro paese, composta:
p.t.: ingr. su ampio sogg. con angolo cottura, 
salotto, camera e servizio; p. 1°: disimpegno, n. 
3 camere, servizio, possibilità di ampliamento 
nell’ex fi enile adiacente. p.s.: ampia cantina.
Garage e giardino antistante. €. 145.000,00 

OVIGLIO CASA da riordinare in cen-
tro paese, indip., composta: p.t.: ingr. 
su sogg., cucina, salotto e ripostiglio;
p.1° disimpegno, n. 2 camere, servizio e balco-
ne. Cortile antistante, ampio locale di sgombe-
ro e rustico. € 115.000,00 

OVIGLIO rif. 61/A CASA ABITABILE in centro 
paese, indipendente, composta: p.t. ingresso 
su soggiorno con caminetto e scala in legno 
a vista, cucina abit., pranzo e servizio; p.1° 
n. 3 camere, servizio e balcone. Cortile anti-
stante, garage doppio e rustico ristrutturato. 
€ 160.000,00 

OVIGLIO rif. 
90/A In otti-
ma posizione 
BELLA VILLA 
di recente 
ristrutturazio-
ne libera su 
quattro lati, 

composta: p.t. ingresso su ampio soggior-
no, cucina abit., disimpegno, n. 3 camere, 
ampio terrazzo, bagno con vasca idromas-
saggio, servizio: p.s.: ampia tavernetta, la-
vanderia, camera e cantina. Box auto doppio 
ed ampio giardino circostante piantumato.  
€ 320.000,00 

F E L I Z Z A N O 
Appartamen-
to in Villa 
di recente 
costruzione, 
S I G N O R I L E 
sito al p.t. con 
fi niture par-

ticolarmente ricercate ed ottimizzato negli 
spazi interni, composto da ingresso su sog-
giorno living, disimpegno, salotto, rip. camera 
matrimoniale con servizio, camera e servizio. 
Porticato antistante ed ampio giardino pian-
tumato antistante.  Cantina e posto auto.  
€. 130.000,00 DA VEDERE!! 

FELIZZANO rif. 47/A BELLA CASA perfetta-
mente ABITABILE in centro paese totalmente 
indipendente, composta: p.t.: ingresso, am-
pio soggiorno, cucina abit. e dispensa; p.1°: 
disimpegno, n. 2 camere da letto, servizio 
e balcone; Mansarda abitabile composta da 
n. 2 camere e servizio. p.s.: locale caldaia 
(nuova) e cantina. Grande cortile, garage 
doppio e cantina. Rustico antistante con pro-
getto approvato (oneri pagati) per un’even-
tuale realizzazione di appartamento al p.1°. 
€. 135.000,00

MASIO rif. 39A CASCINALE ABITABILE, 
libero su quattro lati, in ottima posizio-
ne panoramica, composto: p.t.: ingres-
so, soggiorno, cucina, servizio e locali di 
sgombero; p.1°: APPARTAMENTO prin-
cipale composto da ingresso, soggiorno, 
cucina, n. 3 camere, servizio e balcone. 
Adiacente l’abitazione ex stalla/fi enile, 
cantina e box auto. Magazzino, portica-
to e capannone ad uso ricovero attrezzi. 
Terreno circostante di circa mq. 7.000  
€. 265.000,00 

Q U AT T O R -
DIO  VILLET-
TA a schiera 
a b i t a b i l e 
nella prima 
p e r i f e r i a , 
c o m p o s t a : 
p.t.: ingres-
so, angolo 

cottura con soggiorno, salotto, e servizio; 
p.1°: disimpegno, n.2 camere da letto, ser-
vizio e balcone. Giardino antistante e locale 
di sgombero.  €. 100.000,00 

FELIZZANO rif. 19/A CASA ABITABILE in 
centro paese composta: p.t.: soggiorno, 
cucina, servizio; p.1°: disimpegno, came-
ra e n.1 camera al grezzo Ampio giardino/
orto adiacente all’abitazione €. 80.000,00

QUATTORDIO fr piepasso rif. 76/A CASA 
ABITABILE in centro paese composta: p.t.: 
soggiorno, cucina, servizio; p.1°: disimpe-
gno, n.2 camera, servizio e balcone Abita-
zione adiacente di 6 vani Cantina, box auto 
ed ampio cortile antistante €. 160.000,00 

QUATTORDIO rif. 93/A Alloggio ABITABILE 
sito al secondo ed ultimo piano composto: 
ingresso, cucina, soggiorno, n. 3 camere, 
rip., servizio e n.3 balconi Cantina, box auto. 
€. 85.000,00 

QUARGNEN-
TO CASA 
ABITABILE in 
centro paese, 
c o m p o s t a : 
p.t.: ingresso 
su soggiorno 
con caminetto, 

cucina abit. e servizio; p.1°: disimpegno, 
n. 2 camere da letto, servizio. Cortile an-
tistante, porticato antistante e box auto 
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